
JAVNA USTANOVA OPCA BOLNICA KONJIC
Bolnidka b.b.Konjic
88400 KONJIC E-mail: :rlpQ.*.p\w;a.lrq&;,;sr.

centrala:++387 (0) 36 1712-521
direktor:++387 (0) 36 1712-511
fax: ++387 (0) 36 i 712-519

Broj : 06-JN -0 4-37 8 /2025
I)atum: 21 .05.2025. god

Na osnovu dlana 90. stav (3) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,S1. glasnik BiH",

broj 39114 i 59122), u postupku javne nabavke robe - Vreie za smede, direktor J.U. Op6a bolnica

Konjic je donio:

ODLUKU
o prihvatanju Ponude

dlan 1.

prihvata se ponuda ponudada Defter d.o.o. Sarajevo, broj: 22612025 od 27 .05 .2025 . godine i Ugovor

za javnu nabuuku robe- Vre6e za sme6e, dodjeljuje se ponudadu Defter d.o.o' Sarajevo, za ponudenu

cijenu od 1.311,70 KM, bez PDV-a, kao najpovoljnijem ponudadu'

ttan2.
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu Defter d.o.o. Sardlevo.

dlan 3.

Zaizvrieryeove odluke zaduLtje se i ovla56uje pravna sluZba J.U. Op6a bolnica Konjic.

dtan 4.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici :.-tt-lt:.-h*:tj:-at'liti]*.-c-il-tn, a izvjestaj o provedenom postupku

direktnog sporazuma iz dlana 75. stav (1) Zakona o javnim nabavkama objavit 6e se na portalu javnih

nabavki' 
dran 5.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
postupak javne nabavke pokrenut je Nalogom za pokret-anje i provodenje postupka javne nabavke

robe tre6e za sme6e broj: 06-JN-04-33112025 od 19.05.2025. godine'

Javna nabavka je predvidena Planom javnih nabavki :PINlu912025.
Javna nabavkaje provedena putem direktnog sporazuma.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 1.500,00 KM'
pozii zi dostavu prijeiloga cijene/ponude broj: 11089-8-1-22-17-8125 objavljen na portalu javnih

nabavki 19.05.2025. godine.

SluZbenik za javne nabavke je sadinio Zapisnik o ocjeni ponuda u kojem je konstatovano da je

najpovoljnija i prihvatljiva ponuda ponudada Defter d.o'o. Sarajevo'

U fostuptu dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice daje sluZbenik pravilno i potpuno,

dao ocjenu piispjelih ponuda, u skladu sa kriterij im a iz zahtiev a i pozl a.

Nairne, u postupku je ocijenjeno da je sluZbenik u svemu pravilno postupio te da je izbor

naj povo lj nij eg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine,

podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskim dokumentom

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stav 1. Zakona o javnim nabavkama, odl je kao u

dispozitivu
Direktor:

dr.Dienun
OPF.

o(n
3

Dostavili:
- Delter d.o.o. Sarajevo
- Web stranica bolnice
- ala

1

Ziro radun: 306 000 283 693 9570 kod Addiko Bank
lDbroj. 4227883290002, Porezni broj: 07140'1 58


